

# Majówkowe szaleństwo w 'Cycu'

Data publikacji: 30.04.2014 12:05

Szalony długi weekend zapowiada się w popularnym 'Cycu' na cieszyńskiej 'Banotówce'. Nie inaczej będzie w Goleiszowie - tam zaprasza GOOLESZÓW PUB.

□  
Długi weekend tuż, tuż czas więc się dobrze zabawić. Niezapomnianych emocji i wrażeń dostarczy majówka w popularnym Cycu na "Banotówce" w Cieszynie. Świątujemy 30 kwietnia oraz 2 i 3 maja!

Impreza odbędzie się w lokalu, tu na klientów czekają wygodne boksy, parkiet, dobra muzyka i smaczne jedzenie. Dla naszych gości przygotowaliśmy sportowe atrakcje – zagrać można w lotki i piłkarzyki. Bezpłatnie można też na miejscu skorzystać z Internetu. Jeśli przyjdziecie z dziećmi, one również się zabawią w specjalnie przygotowanym ogródku z zabawkami.

Zapraszamy szczególnie kibiców, u nas zawsze ciekawe transmisje sportowe na projektorze. Wstęp i rezerwacje boksów za darmo.

## Co się będzie działo w długi weekend?

**30 kwietnia** zapraszamy na dancing z okazji 50- lecia Big Bitu – to od godziny od 20.00. Popularny w latach sześćdziesiątych styl muzyki młodzieżowej z prostymi tekstami i szybkim rytmem. Zagramy utwory m.in. Beatlesów, Skaldów, Czerwonych Gitar, Niebiesko-Czarnych, czy Czesława Niemena.

**2 maja** zapraszamy na dyskotekę. Będzie mega fajna zabawa taneczna w rytmach popularnych utworów. To od godziny 20.00

**3 maja** to biesiada na żywo – czyli świetny nastrój i bardzo smaczne jedzenie – zapraszamy od 20.00

**Jeśli nie Cieszyn, to może Goleiszów? Zapraszamy do naszego lokalu przy ul. Astrów 1.**

## GOOLESZÓW PUB zaprasza na świetny początek maja.

Okazja jest by świętować, bo nasz Gooleszów Pub świętuje szóste urodziny. Jak co roku, bawić się będziemy przez kilka dni. Od 30 kwietnia aż do rana 4 maja. Nie zabraknie atrakcji, dobrej muzyki i świetnego jedzenia. Impreza odbywać się będzie przed pubem pod zadaszeniem oraz w środku.

Na klientów czekają wygodne boksy, parkiet, dobra muzyka oraz smaczne przysmaki z grilla. W trakcie imprez klienci mogą zagrać w lotki, skorzystać można też z internetu.

**Specjalnym gościem w środę będzie DJ CHWYTAK, znany ze swoich przeróbek znanych utworów muzycznych na Youtube.**

**Wstępy i rezerwacje boksów za darmo!**

Popularny youtuber z Cieszyna, znany z przeróbek popularnych utworów muzycznych porwie was swoimi rytmemi. Z 'Chwytakiem' gwarantowana dobra zabawa i kupa śmiechu. Zagra swoje najpopularniejsze kawałki, rzuci dobrym żartem oraz rozleje chwytakówkę.

**DJ CHWYTAK już dzisiaj (30 kwietnia) o 20.00.**

**1 maja o 20.00** - biesiada przy ognisku i akordeonie - zagra Maniek z Cieszyna – czyli biesiada na wesoło w milej atmosferze

**2 maja o 20.00** porwiemy was w dyskotekowe rytmy klubowe. Zagrają znani z Golezowa dj Lemar i dj Lopez – czyli zawsze pełny parkiet, gwarantowana dobra zabawa.

**3 maja też 20.00** - dancing z okazji 50- lecia Big Bitu od 20.00, wstęp za darmo. Popularny w latach sześćdziesiątych styl muzyki młodzieżowej z prostymi tekstami i szybkim rytmem . Zagramy m.in. The Beatles, Skaldowie, Czerwone Gitary, Niebiesko-Czarni, Czesław Niemen.

Zapraszamy też na [www.cyc.cieszyn.pl](http://www.cyc.cieszyn.pl) i [www.gooleszowpub.pl](http://www.gooleszowpub.pl)

[Profil Gooleszów Pub na Facebooku](#)

[Profil Cyc Pub na Facebooku](#)

/materiał sponsorowany/